Epistola pauli

a In gl'am nram. quā p'cedimur p' xpm dei sapiam: et qz in ipō ē obiectiue gl'ia nra: qz bti reficiunt inter? aspectu sue deitatis: et exteri? in aspectu sue humanitatis: sicut dicit Aug? sup Joban. **b** Quā nemo pncipiū. i. pito? ile. geudeoz. **c** Cognouit. eo q' pauci coz' respectiue cognouerūt: sicut dicit nemo est i foro qm pauci sunt ibi respectu multitudinis: q' solet pncipire: d' pncipib' em iudeozū plures crediderūt: licet pauci compatiue respectu n' crederūt: sicut patz d' Marcō d' q' credidit: Jo. in. 7. xij. d' Er pncipibus mlti crediderūt in eū.

d Si em cognouissent: nunq' dñs gl'ie crucifixissent. **e** Contrariū autē hui? v' Mat. xij. sup illud: Agricole autem videntes filij dixerūt intra se: H est heres: venite occidamus eū. vbi dicit Hiero. Manifeste dñs pbat his verbis iudeoz' pncipes nō p ignorantia: sed p inuidia dei filij crucifixisse. de hoc plenius dixi sup. xij. c. Mat. c. Et breuiter pōt re pti cōclusio. i. q' periti iudeoz' q' pncipes hic dicunt cognouerūt iēsum nazarenū esse messiā in lege et pphetis. p missum: qz videbāt ip' etias de ipō impletas qm ad tps et locū et alias circūstātiās: sed qz cepit p'dicare. ptra vicia eoz' publice: cognitio illa p odiū et inuidiā cōtra xpm insurgentē fuit in eis obscurata: et ceperūt pphetias aliē int' p'etari: et sic dī. Si cognouissent dñm gl'ie nūq' crucifixissent nō em cognouerūt tpe crucifixionis lz an cognouissent: q' fm hoc intelligitur d' em Hiero. allegatū: p hoc autē q' dī de pncipib' q' dñm crucifixerūt: v' q' nō dicit h' pncipes potentes h' seculi dātes leges gētib': qz nō crucifixerūt xpm nisi hoc referat ad pylatū: q' nō v' rōnabiliter dicit: qz nō fecit hoc nisi impulsus a pncipib' iudeoz'. nec erat impator: q' leges d'ere poterat: ad p'badū autē dicitā igno rātiā allegat scripturā: Esa. lxxij. **e** Quod ocul' n' vidit rē. i. sapia p'dicta i mysterio abscondita nō fuit cognita cognitōe sensitiua: q' potissime b' p visū et auditū: nec cō cognitōe intellectiua nālī: qz excedit facultatē intellect' p' qd' subdit. **f** Nec i cor' hoīs ascendit. i. p'ua v'ute: p reuelatōz' tñ pgnoscat vt pñr dicit. **g** Que p'pauit de. his q' diligūt illū: qz radit merēdi ē dilectio charitatis: et iō diligētib' p'pauit de? filiū suū h'ndū i via p fidē et charitātē: et i p'ia p clarā v'itōz' et pfectā fruitōz'. **h** Nobis autē. hic pñr ondit q' dicta sapia ē fidelib' manifestata. **d**. Nobis autē reuelatū p spm scm. q' docet oēm v'itatē Jo. xij. et q' sit efficit ad h' pbat p h' qd' h' dicit. **i** Spūs ei oia scri. et. p'fun. dei. i. i'ntima: qd' sic reuelat p sile cū v'f. **k** Quis. n. scit hoim rē. p. co. n. q' spūs hoīs est sibi p'ubstātiālis cognoscat oia i'ntima et null' ali' nisi ip' de? q' est i'ntimoz' hoī q' spūs p'rius: sic spūs dei q' ē p'ubstātiālis sibi: cognoscat oia i'ntima dei: et p' oīs p't ea reuelare qm vult et expedit ecclie qd' fecit pncipalr apl's: iō subdit. **l** Nos autē nō spm h' mōi accepim'. i. noticiā mūdāz' et amorē q' b' impellit hō ad q'rēdū et amādū t'palia: spūs. n. impo rat quedā impulsūz' vitālē p'grediētē a corde i exteriora mēbra: ppter qd' noticiā et amorē impellētēs ad aliqd' agē dū spūs similitudinariē noianf. **m** Spm q' ex deo est. i. amorē in flāmātē ad diuina. **n** Et sciam'. q' a deo donata s' nobis. i. grās grat' d'atas: vt p'betia et scriptura

te an secula in gl'am nram quā nemo pncipiū h' seculi cognouit. Si. n. cognouissent: nunq' dñm gl'ie crucifixisset. Sic scriptū ē qd' oculi nō vidit nec auris audiuit nec i cor' hoīs ascendit: q' p'pauit d's his q' diligunt illū. Nobis autē reuelatū ē p spm suū. Spūs. n. oia scriptat: etiā p'funda dei. Quis em scit hoim q' sūt hoīs: nisi spūs hoīs q' i ipō ē? Ita et q' dei sūt nemo cognouit nisi spūs dei. Nos autē nō spm h' mōi accepim'. I' spūritum qui ex deo est: vt scia

ntelligētia rē. et h'mōi d' q' b' agif. j. xij. c. et cognoscat tur ab h'ntē qz dant ad vtilitatē ecclie: pōt etiā dicit q' apl's loquit de hoīs future gl'ie q' donata sunt nobis in spe sed nō ad huc in re. o Que et loquimur. Hic pñr reddit rōnē quare talia loquebat iter pfectos tm: qz

illis tradēda s' documenta i qui pnt ea cape et n' alijs: qz hoc eēt frustra: iō dicit. Que et loquimur nō indoctis humane sapiētie verbis: sed in doctrina spūritualibus: spūritualibus spūritualia compantes. Ania. lis autē hō: non percipit ea que sunt spūs dei. Stulticia em est illi et non pōt intelligere: qz spūritualit' examinat. Spūritualis at iudicat oia: et ip'e a nemine iudicatur: sicut scriptum est. Quis em cognouit sensum domini: aut quis instruit eum? Nos autē sensum christi habemus.

illis tradēda s' documenta i qui pnt ea cape et n' alijs: qz hoc eēt frustra: iō dicit. Que et loquimur nō indoctis humane sapiētie verbis: sed in doctrina spūritualibus: spūritualibus spūritualia compantes. Ania. lis autē hō: non percipit ea que sunt spūs dei. Stulticia em est illi et non pōt intelligere: qz spūritualit' examinat. Spūritualis at iudicat oia: et ip'e a nemine iudicatur: sicut scriptum est. Quis em cognouit sensum domini: aut quis instruit eum? Nos autē sensum christi habemus.

sunt spūs dei. i. spūalia bona: sicut lingua febricitantis infecta cholera amara nō p'cipit dulcia sed magis iudicat illa amara: iō subdit v' Stulticia em est illi. cū tñ fm v'itatē sit ibi maxima sapia: et subdit cā tal' falsi iudicij: cū subdit. Quia spūalr' examiat. i. vere cognoscat. s. bonū spūale: iudicij. n. de superior' id qd' est inferius nō h'f: s' magis eōuerso: iudeo subditur. y Spūalis autē iudicat oia. s. bona: p'ut sunt in re: qz qualis vnusquisq' est talis finis sibi videt: ppter qd' iudicij verū accipiendū est fm q' iudicat bñ disposit' sic iudicium verū de saporib' accipiendū est p respectum ad gustū sanū: et nō ad infectū: vt d' em est de lingua febricitantis: spūalis autē hō bz intellectū illustrat et affectū ordinatū: optimē de spūalib' iudicat: nō autē aialis q' bz intellectū et affectum recuruat ad sensibilia: iō subdit de spūrituali. Et ip'e a nemine iudicaf. i. a nullo boie aiali: qd' pbat pñter au' t'ontate scripture: Esa. xl. Quis em cognō. sensū dñi rē. q. d. nullis nisi ip'e: et iō illi q' nō h'nt spm dei nō pnt d' diuina iudicare qz illa cognosca de q' b' iudicij fir: spūales autē v'ri qui h'nt spm dei ip'os illustrantē de diuina hoc pnt: quales fuerunt apostoli: iudeo subdit. Nos autē sensum christi habemus.